

**MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO EX DECRETO LEGISLATIVO
DEL 31 MARZO 2023,n. 36
PER REDAZIONE DI PIANI DELLA SICUREZZA, RELAZIONI TECNICHE E RELATIVE ASSEVERAZIONI
PER EVENTI ORGANIZZATI DAL COMUNE DI RHO
ANNO 2026 E 2027**

RISPOSTA A QUESITI PERVENUTI

DOMANDA 1

Buongiorno,
con la presente si richiede quale sia l'importo a base di gara (o il budget massimo previsto) per la procedura in oggetto.

RISPOSTA 1

In questa manifestazione di interesse non viene indicato l'importo a base di gara. La base d'asta sarà inserita negli atti della successiva procedura negoziata senza bando.

DOMANDA 2

Buongiorno,

faccio riferimento alla telefonata intercorsa e, come concordato, formulo la presente per chiedere delucidazioni in merito all'invio della candidatura della manifestazione di interesse in oggetto; in particolare, la piattaforma SINTEL richiede di allegare, oltre alla domanda di partecipazione, anche il patto di integrità, che tuttavia non è pubblicato tra la documentazione allegata al bando. Chiedo, pertanto, informazioni su come procedere e se è possibile avere il format di patto di integrità da allegare. Ricordo che la scadenza è fissata per il 17/12 ore 10:00.

RISPOSTA 2

Non è necessario il patto d'integrità. E' necessario allegare il modulo di domanda di partecipazione nelle modalità indicate dai documenti della procedura.

DOMANDA 3

buon giorno
potrei avere il numero di riferimento della procedura di cui all'oggetto, non riesco a trovarlo nell'elenco delle procedure del comune di Rho

grazie

RISPOSTA 3

Buongiorno.

Se si riferisce all'ID della piattaforma Sintel è 211325725. Se si riferisce invece alla pubblicazione sul sito del Comune di Rho, il link è il seguente:

<https://www.comune.rho.mi.it/it-it/novita/avvisi/2025/redazione-di-piani-della-sicurezza-relazioni-tecniche-e-asseverazioni-per-gli-eventi-organizzati-dal-comune-di-rho-373177-1-8401e05f595341f70b947351e8c9884a>

DOMANDA 4

Buon giorno

L'offerta da far pervenire è relativa agli eventi del solo 2026 o agli eventi del biennio 2026-2027?

Grazie

RISPOSTA 4

Si riporta un estratto del punto 3) *OGGETTO, LUOGO DI ESECUZIONE* dell'Avviso pubblico "Oggetto della procedura è la redazione e firma da parte di professionista abilitato di massimo diciotto piani della sicurezza, relazioni tecniche e relative asseverazioni inerenti gli eventi con pubblico organizzati dal Comune di Rho all'aperto e, ove occorra, al chiuso nel periodo approssimativamente compreso tra gennaio 2026 e dicembre 2026, con la possibilità su accordo di entrambe le parti di proseguire alle medesime condizioni fino al dicembre 2027 compreso."